

# DİRİLİŞ POSTASI

Türkiye'deki olası vırvır-Kabele geçişlerini Rusya'dan destek

12 Ara 2017 - 08:42 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:19

## İçişleri Bakanı Soylu: Türkiye terörü tasfiye sürecine soktu

ABONE OL

Google News

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Polis Eğitim ve Kongre Merkezi'nde (PEKOM) düzenlenen Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) Teftiş Kurulu Başkanlığı Müfettişlik...



İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Polis Eğitim ve Kongre Merkezi'nde (PEKOM) düzenlenen Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) Teftiş Kurulu Başkanlığı Müfettişlik Temel Eğitimi ve Güncelleme Semineri'nde yaptığı konuştu.

### “Değerlerimizin istismar etmek istedikleri dönemden geçtik”

Teftiş Kurulu üyelerinin sadece bir meslek erbabı değil, aynı zamanda insan, anne, baba, amca, arkadaş, mahallenin bakkalının dostu olduğunu ifade eden Soylu, şöyle konuştu:

“Bizim vatan şuurumuz, millet şuurumuz tartışılmazdır. İnançlarımız ve değerlerimiz tartışılmazdır. Tüm bunları ve bu anlayışı, sarsmak istedikleri bir dönemden geçtik. Bütün değerlerimizi istismar etmek istedikleri bir dönemden geçtik. Bunu sadece bir terör örgütü eliyle yürütmediler, bunu uluslararası bir operasyon çerçevesinde yürüttüler. Bunu en iyi sizler anlarsınız. Bazen içinizden geçen, ama ‘Zamanı mıdır değil midir?’ diye tereddüt ettiğiniz, belki de tereddüt etmeden sözü alınının

ortasına aktığınız gnler oldu. Bunların hepsini bu lke ve sizler yařadınız ama ortada bir gerek var, gemiř dnemde yařadıklarımızı gelecek dneme aktarmamak da bu neslin sorumluluğudur. En nemli sorumluluğumuz budur. nk bu lkede gemiř dnemde yařananlar, bu lkeye yařatılmaya alıřılanlar, eğer dirayet olmasaydı, eğer kararlılık olmasaydı, eğer bu toprağaya baėlılık ve sadakat olmasaydı, belki de hepimiz bařka yerlerde savrulup duruyorduk.”

### **“Dengelerle oynuyorlar, atıřmalar yaratıyorlar”**

Siyasetin, ekonominin, gvenliėin bir arada ve dengede tutulmak zorunda olunan, ok zel gnler yařandığını da vurgulayan Bakan Soylu, szlerini řyle srdrd:

“Bunu sadece biz yařıyor deėiliz. Dnyanın esas itibarıyla belirli blgeleri, hatta belirli kıtaları doėrudan bu sorumlulukla yz yzedir. Bir kısmı bununla yz yzedir, bir kısmı da bunu ynetmekte ve hatta bunu dnyaya dayatmaktadır. Mdahaleler yapıyorlar, dengelerle oynuyorlar, atıřmalar yaratıyorlar ve oluřturdukları atıřma haliyle kendilerine ait avantajlı bir durum ortaya koymaya alıřıyorlar. zellikle İkinci Dnya Savařı’ndan sonra bu lkeler atıřmayı kendi yařam alanlarının dıřına tařıdılar. atıřmadan ve istikrarsızlıktan arındırdıkları kendi alanlarında, ekonomik geliřmelerini tamamlamaya alıřıyorlar. İki byk dnya savařının yaralarını sardılar ve dnyanın geri kalan kısmını, ekonomilerini besleyecek, petrol verip silah alacak yerler olarak dizayn ettiler. Bahsettiėim bu istikrarsızlık alanının batı sınırında biz varız, Trkiye. Orta Asya’dan getirdiėi kkl bir devlet ve millet geleneėinin zerine bin yıllık Anadolu geleneėini bina etmiř, arkasında Osmanlı’dan gelen byk bir sosyopolitik miras ve İslam devletinin manevi zenginliėinden ve kkl bir tarihten beslenen toplum yapısıyla dnyanın doėusundaki diėer lkelerden ayrılan nemli bir lke ve bu lke, dnyanın btn ekonomik kanallarının zerinde durmaktadır. Enerji koridorları, ticaret yolları, deniz yolları, kritik hava sahaları, tarihi ipek yolu, modern ipek yolu ve daha bir sr nemli zelliėin zerinde duran bir lkeden bahsediyoruz.”

### **“Trkiye siyasi istikrarına sahip ıktı”**

17-25 Aralık’tan 15 Temmuz’a kadar birok saldırıya hep birlikte řahit olduklarını dile getiren Soylu, szlerini řyle srdrd:

“Bu saldırıdan ncesi de var. Hepiniz benden ok daha iyi biliyorsunuz. Bu devlet nemli ve byk bir devlettir. Bu millet asil bir millettir. Bu devletin ve bu milletin karakterlerini yoksunlařtırmaya alıřtırdıkları bir sreten getik. İini bořaltmaya alıřtıkları, ayakta durma unsurlarını ortadan kaldırmaya alıřtıkları bir sreten hep birlikte getik. Sadece FET’s deėil, bir taraftan PKK’sı var, bir taraftan DEAř’ı var, bir taraftan DHKP-C’si var. Ve bundan nce ‘anarři dnemi’ diye adlandırılan bir dnemi yařadık. orum olaylarını, Kahramanmarař olaylarını yařadık. Bugn hala aynı senaryoların canlandırılmak istendiėini hep beraber gryoruz. Siyasette bir, iki aylık hkmetleri hep birlikte grdk, ekonomik ve siyasi krizleri hep birlikte grdk. Dıřarıdan tezgahlanmış darbeleri hep birlikte grdk. Anlatmak istediėim odur ki bu yařadıklarımızın hibiri ama hibiri tesadf deėildir ve bize yapılanın aynısı, bařka lkelere de yapılmaktadır. Ancak Trkiye, bu yapılanlara karřı zellikle son 15 yılda nemli bir dirayet ortaya koymuřtur. Siyasi istikrarına sahip ıkmıřtır, ekonomik dengesine sahip ıkmıřtır ve bundan sonu almıřtır. Ekonomisini gçlendirmiřtir, retimini, bymesini artırmıřtır, terr tasfiye srecine sokmayı Allah’a hamdolsun ki bařarmıřtır.”

#



Yorum yaz

 BEĞEN

 TAKİP ET 179 B

 TAKİP ET

 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

